PREFEITURA MUNICIPAL DE FARO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ: 12.403.819/0001-89

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

StcrllW ...... q
Saúde·
-c.-dt·-

Pelo presente tenno, a Comissão de Licitação do Município de FARO, através da
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE toma público para conhecimento dos interessados, o
julgamento das propostas de que trata o processo licitatótio nº 00003/2017-SMS que teve como
objetivo a seleção da melhor proposta para REFORMA DA UBS AIDA BARBOSA DO
D1STR1TO DE NOVA MARACANÃ. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação
pertinente.

Desse modo, satisfazendo à Jei e ao mérito, HOMOLOGO o processo Jic:itatórfo
nº 00003/2017-SMS e ADJUDICO à proponente LO FRANCO DA SILVA EIRELI-EPP, com
o valor de R$ 162.658,23 (cento e sessenta e dois mil, seiscentos e cinquenta e oito reais e vinte e
três centavos), vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

FARO-PA, 03 de Agosto de 2017.

RUA DR. DIONISIO DE OLJVEIRA SENTES

		2017-08-03T21:22:30-0300
	JARDIANE VIANA PINTO:67750931287